
 

  
   
 
 

           Kraków, 02.09.2020 r. 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

  
NZ.271.173.2020 
 
 Wg rozdzielnika 

Dotyczy postępowania pn: Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulic Babińskiego i ul. Skotnickiej od 
ul. Bunscha do ul. Trockiego w Krakowie.  Sprawa znak: 13/VIII/2020 

 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi: 

 

 
Pytanie 1: 
 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w postępowaniu w punkcie posiadania 
wiedzy i doświadczenia: 

- wykonanie kanalizacji ogólnospławnej, gdyż jest to również kanalizacja opadowa? 

 
Odpowiedź 1: 
 
Zamawiający uzna wykonanie kanalizacji ogólnospławnej. 
 
 
Pytanie 2:  
 
Zamawiający zamieścił w przedmiarze robót Branży drogowej w pozycji 10.1 wycenienie stałej 
organizacji ruchu jako kpl 1 nie zamieszczając projektu stałej organizacji ruchu czy Zamawiający 
może skorygować przedmiar i zamieścić ilość wykonania oznakowania poziomego i oznakowania 
pionowego? 
 
Odpowiedź 2 : 
 
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia SIWZ poprzez zamieszczenie 
zestawienia przewidywanej ilości do wykonania oznakowania pionowego i poziomego -stała 
organizacja ruchu -zał. nr 1 Zestawienie oznakowania Skotnicka SOR w pliku pod nazwą: 
Uzupełnienie 02.09.2020 /projekt w aktualizacji/ oraz dla wykonania wyceny zamieszczamy 
projekt TOR – zał. 2 TOR Skotnicka – Babińskiego w pliku pod nazwą: Uzupełnienie 02.09.2020 
/również w aktualizacji /przy czym informujemy, że założenia etapowania robót w TOR zostały 
utrzymane. 
Kwotę wartości robót z SOR i TOR należy podać łącznie jako 1 kpl. 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

Pytanie 3:  

W związku z otrzymaną od Państwa odpowiedzą dotyczącą braku na chwilę obecną projektu 
stałej i tymczasowej organizacji ruchu, informuję, że jest to element kosztorysu  (poniżej ) 

 

który w tej sytuacji jest niemożliwy do wyceny. Wycena tego elementu kosztorysu opiera się na 
wyżej wspomnianych projektach. 
Prosimy o podanie przybliżonych ilość elementów stałej i tymczasowej organizacji ruchu. 

 

Odpowiedź 3 : 
 
Patrz odpowiedź nr 2. 

 
 

Pytanie 4: 

Proszę o zmianę warunku posiadania wiedzy i doświadczenia 

z    

a) posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizowali co najmniej 
jedno zadanie polegające na wykonaniu: - ścieżki rowerowej o długości minimum 500m;  

na 

a) posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizowali co najmniej 
jedno zadanie polegające na wykonaniu: -  wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego na 
podbudowie z kruszywa o długości minimum 500m;  

Technologia wykonania robót jest identyczna. 

 

Odpowiedź 4: 
 
Zamawiający podtrzymuje wymagania dot. posiadania wiedzy i doświadczenia tj. wykonawca 
winien wykazać się realizacją ścieżki rowerowej o dł. min 500 m.  
Zamawiający dopuszcza realizacje zakresów w ramach różnych zadań/umów. 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w poniższym zakresie: 
 
 

Kalkulacja 
własna 

D-07.01.01 / D-07.02.01 
/ D-01.02.04 

Likwidacja oraz projektowane znaki w ramach stałej i 
tymczasowej organizacji ruchu - zgodnie z odrębnymi 
opracowaniami projektowymi; - "PROJEKT STAŁEJ 
ORGANIZACJI RUCHU PO WYBUDOWANIU ŚCIEŻKI 
ROWEROWEJ WZDŁUŻ ULIC BABIŃSKIEGO I SKOTNICKIEJ 
ORAZ OD UL. BUNSCHA DO UL. TROCKIEGO W 
KRAKOWIE" - HLD TRAFFIC - "PROJEKT TYMCZASOWEJ 
ORGANIZACJI RUCHU I OZNAKOWANIA MIEJSCA ROBÓT 
NA CZAS BUDOWY ŚCIEŻKI ROWEROWEJ WZDŁUŻ ULIC 
BABIŃSKIEGO I SKOTNICKIEJ W KRAKOWIE"-HLD TRAFFIC 

kpl 1,00 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

3 

W Części III punkt 1 lit. a), punktor pierwszy 
 
Jest: 
 
a)„posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizowali 
co najmniej jedno zadanie polegające na wykonaniu: 

 
- ścieżki rowerowej o długości minimun 500m; 
- chodnika z kostki brukowej w ilości minimun  1000m2 ; 
- kanalizacji opadowej w ilości minimum   500m, śr. minimum 300mm; 
- przebudowie z zabezp. kabli nn i sn o długości minimum 100m; 
- budowie oświetlenia ulicznego w zakresie montażu minimum 7 słupów z oprawami oświetlenia 

ulicznego. 
 
Zamawiający dopuszcza spełnienie w/w warunku udziału w ramach różnych zadań (umów).” 
 
 
Powinno być: 
 
a)„posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizowali 
co najmniej jedno zadanie polegające na wykonaniu: 

 
- ścieżki/ścieżek rowerowej/rowerowych o długości minimun 500m; 
- chodnika z kostki brukowej w ilości minimun  1000m2 ; 
- kanalizacji opadowej w ilości minimum   500m, śr. minimum 300mm; 
- przebudowie z zabezp. kabli nn i sn o długości minimum 100m; 
- budowie oświetlenia ulicznego w zakresie montażu minimum 7 słupów z oprawami oświetlenia 

ulicznego. 
 
Zamawiający dopuszcza spełnienie w/w warunku udziału w ramach różnych zadań (umów).” 
 
 
Pytanie 5: 

Proszę o zmianę warunku posiadania wiedzy i doświadczenia   

z    

a) posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizowali co najmniej 
jedno zadanie polegające na wykonaniu: - ścieżki rowerowej o długości minimum 500m;  

na 

a) posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizowali co najmniej 
jedno zadanie polegające na wykonaniu: -  wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego na 
podbudowie z kruszywa w ilości min. 1000m2  

Technologia wykonania robót jest identyczna.    

 

 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

4 

Odpowiedź 5: 
 

Zamawiający pozostawia zakres spełniania warunku wiedzy i doświadczenia bez zmian. 
 
 
Pytanie 6: 

Prosimy o uszczegółowienie pozycji nr 6.4 przedmiaru robót drogowych. 

 

Odpowiedź 6: 
 
Należy wycenić zabezpieczenie istniejących rurociągów betonem C12/15 na dł. 15 mb, 
szerokości do 1.0 m i grubości 20 cm. 
 
 
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa w związku z udzielonymi odpowiedziami oraz zgodnie z art. 
38 ust. 4 ustawy Pzp wprowadza zmiany do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(SIWZ) w poniższy sposób: 

 
W części VII SIWZ pkt 1 i 2 jest:  
 
1. Oferty należy składać na adres: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 

Kraków: za pośrednictwem poczty, kuriera lub do specjalnie przygotowanego pojemnika (w 
siedzibie ZDMK - przy portierni w budynku A) lub na dzienniku podawczym (w siedzibie 
ZDMK w budynku A – w godzinach pracy dziennika podawczego), nie później niż do dnia 
07.09.2020 r. do godz. 12:00. 

 
 
2.  Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 07.09.2020 r. o godz. 13:00 w formie online.   

Transmisje z otwarcia ofert dostępne są na stronie Zarządu Dróg Miasta Krakowa:  
     https://zdmk.krakow.pl/zamowienia-publiczne/transmisje-z-otwarc-ofert/. 
 
 
W części VII SIWZ pkt 1 i 2 powinno być: 
 
1.  Oferty należy składać na adres: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 

Kraków: za pośrednictwem poczty, kuriera lub do specjalnie przygotowanego pojemnika (w 
siedzibie ZDMK - przy portierni w budynku A) lub na dzienniku podawczym (w siedzibie 
ZDMK w budynku A – w godzinach pracy dziennika podawczego), nie później niż do dnia 
09.09.2020 r. do godz. 12:00. 

 
2.  Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 09.09.2020 r. o godz. 13:00 w formie online. 

Transmisje z otwarcia ofert dostępne są na stronie Zarządu Dróg Miasta Krakowa:  
     https://zdmk.krakow.pl/zamowienia-publiczne/transmisje-z-otwarc-ofert/. 
 
 
Otrzymują: 

1 x Wykonawcy, którzy zadali pytania  

1 x strona internetowa zamawiającego  

1 x aa NZ 


